



Municipalidad de Santa Rita
UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES (U.O.C.)

Avda. De los Pioneros e/ Adela Speratti
Teléf. (0673) 220470 – Telefax: (0673) 220043
Dirección electrónica: uoc.santarita@gmail.com

ANEXO B-02-08

LICITACIÓN POR MENOR CUANTÍA NACIONAL N° 23/2025 “CIRCUITO CERRADO Y MUEBLES” – ID N° 469929

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Item		Descripción	U.M	Presentación n	Cant.	Empresa: VSA COMERCIAL				Empresa 2: XXXX				Empresa 3: XXXX	
						Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio total	Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio total	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total
Lote Nº 01 "Circuito cerrado"															
1	NVR 32 CANALES 5MP REAL	Unidad	Unidad	2	HIX VISION	China	5.600.000	11.200.000	/	/	/	/	/	/	/
2	CAMARAS FHD 2MP	Unidad	Unidad	66	HIX VISION	China	645.000	42.570.000	/	/	/	/	/	/	/
3	SWICHT 8 CANALES POE	Unidad	Unidad	10	HIX VISION	China	640.000	6.400.000	/	/	/	/	/	/	/
4	NVR 16 CANALES 5MP REAL	Unidad	Unidad	2	HIX VISION	China	2.560.000	5.120.000	/	/	/	/	/	/	/
5	SWICHT 4 CANALES POE	Unidad	Unidad	4	HIX VISION	China	485.000	1.940.000	/	/	/	/	/	/	/
6	DISCO DURO 4 TB	Unidad	Unidad	4	Western	China	1.332.477	5.329.908	/	/	/	/	/	/	/
7	LE UTP CAT 6 100% COBRE BLIND	Unidad	Unidad	3.600	S/M	China	7.047	25.369.200	/	/	/	/	/	/	/
8	MONITOR 55 PULGADAS	Unidad	Unidad	2	JVC	China	3.650.000	7.300.000	/	/	/	/	/	/	/
TOTAL GUARANIES								105.229.108	/	/	/	/	/	/	/
Lote Nº 02 "Muebles"															
Empresa: VSA COMERCIAL						Empresa 2: XXXX									
Item	Descripcion	U.M	Presentación n	Cant.	Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio total	Marca	Procedencia	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio total	/		
1	Vestidor de 6 lugares (4.70x2.50)	Unidad	Unidad	4	VSA	Nacional	10.800.000	43.200.000	/	/	/	/	/		

2	Vestidor de 4 lugares para sala de árbitros 3.20x2.50.	Unidad	Unidad	1	VSA	Nacional	6.800.000	6.800.000								
3	Mesa para masajes 0.80 x 2.20 con mesada de MDF y tapizados con patas de metal color negro.	Unidad	Unidad	2	VSA	Nacional	1.446.027	2.892.054								
4	Escritorio de 1.20 x 0.60 con 2 cajones.	Unidad	Unidad	3	VSA	Nacional	1.309.227	3.927.681								
5	Mueble para biblioteca 2.40 x 2.10 con puerfitas y cajones.	Unidad	Unidad	1	VSA	Nacional	3.470.000	3.470.000								
6	Mesa de reuniones 1.20 x 2.40 con mesada de vidrio.	Unidad	Unidad	1	VSA	Nacional	3.850.000	3.850.000								
7	Tapizado para vestidor 0.70x0.45 con espuma (densidad 21).	Unidad	Unidad	28	VSA	Nacional	310.000	8.680.000								
8	Tapizado para mesa de masajes 0.80x2.20.	Unidad	Unidad	2	VSA	Nacional	770.000	1.540.000								
9	Instalación de luces Led	Unidad	Unidad	28	VSA	Nacional	87.000	2.436.000								
10	Fabricación de bancos para suplentes 0.50x0.80 (modelo premium)	Unidad	Unidad	24	VSA	Nacional	1.428.000	34.272.000								
TOTAL GUARANÍES							111.067.735									




LIC. MONICA CAROLINA BAREIRO

Responsable de UOC